
     

Zpráva z jednání ZV 21. 5. 2025 

 
 
                  

Informace z jednání: 

 

ČD Cargo, a.s. – místo změny organizace práce a ukončení chaosu v provozu se plánuje propuštění dalších 

                            cca 500 zaměstnanců, nic jiného vedení neumí 

 

ČD, a.s. – stále se řeší mimořádná odměna ze zisku, dělená směna je až od 1,5 hodiny 

 

SŽ, s.o. – stále dostatek prostředků z FKSP na dovolené, na tábory přesunuty další prostředky z jiné  

               položky, aktualizuje se předpis pro zařazování výpravčích do TS, pro mě nepochopitelná snaha 

               o snižování TS výpravčích při hraní si na moderní společnost, problémy s výlukovými rozkazy,  

               nejsou doručovány tam, kam mají 

 

K dispozici jsou vstupy do S-centra a do bazénu.  

 

       Plánovaný Dětský den do Belantisu v Německu – Lipsku se v 30. 5. 2025 neuskuteční, ať už díky 

liknavosti OŘ UNL nebo neochotě ostatních odborových centrál, zkusíme jej udělat v září. 

   

       Pojistky končící v květnu a v červnu: p. Kusý, Jedlička 

                                                                    pí Škorpilová 

                                             

                                   

 

      Další jednání ZV je 25. 6. 2025 od 6:30 hodin. 

 

 

 

 
V Děčíně 27. 5. 2025                                                                                 Mgr. Lubomír Michalec, předseda  


